[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2025 года                                                                               № 435
	Об открытом конкурсе № 2 на право получения свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Лахденпохского муниципального района

В соответствии с частью 2 статьи 21 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить о проведении с 21 июля 2025 года открытого конкурса № 2 на право получения свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам «Лахденпохья-Тиурула-Куликово» на территории Лахденпохского муниципального района.
2. Утвердить извещение о проведении открытого конкурса № 2, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению, и конкурсную документацию, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://lah-mr.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                    О.Н. Жесткова
Разослать: дело, отдел экономики и инвестиционной политики